

Artikelomschrijving: La Trappe 4x33cl/prior bokaal

Barcode: 8711406009413

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bierbrouwerij de Koningshoeven

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: boerenborrel mix picos zak gr

Barcode: 8717202409211

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zout, gist, broodverbeteraar 1%, anti-klonterings-middel (E170), bindmiddel (E472e), ascorbinezuur en enzyme

Bijzonderheden

-

Allergenen

Tarwe

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1567 KJ, 370 kcal
Eiwitten	11,8 g
Koolhydraten	75,6 g
Waarvan suikers	0,77 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	2,01 g

Artikelomschrijving: Boerenborrel knoflooksaus

Barcode: 8717202409167

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maïs zetmeel, yoghurtpoeder (melk), mosterd, eigeel, gedroogd glucosesiroop, zout verdikkingsmiddelen E412, E415, voedingszuren E260, E330, azijn, conserveermiddelen E202, E211, antioxidant: E385, natuurlijk aroma

Bijzonderheden

-

Allergenen

maïs, melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448 KJ, 346 kcal
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,3 g
Waarvan suikers	5,1 g
Vetten	35,5 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	0,7 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: Boerenborrel Limb mosterd

Barcode: 8717202409112

Lijst met ingrediënten

mosterdzaad, natuurazijn, zout, kruiden

Bijzonderheden

-

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	705 KJ, 168 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	7,9 g
Waarvan suikers	1,6 g
Vetten	10,4 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	3,3 g
Natrium	4,3 g

Artikelomschrijving: Borrelworst

Barcode: 8717662963094

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, varkensvet, lactose, zout, soja-eiwit, dextrose, melkeiwit, Kruiden, natuurlijk aroma, emulgatoren: E-450,E452, antioxidant: E-316, conserveermiddelen: E-250, E252, Kleurstof: E-120, Oppervlakte behandeling: conserveermiddelen E-202, E-235.

Bijzonderheden

koel en donker bewaren

Allergenen

bevat soja en melk

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1739kJ418Kcal
Eiwitten	27,2
Koolhydraten	3,6
Waarvan suikers	2
Vetten	30,5
Waarvan verzadigd	11,7
Voedingsvezels	0
Natrium	2,4